
fotografie Litně okolo roku 1900, autor neznámý

Jom ha-Šoa
Veřejné čtení jmen obětí holocaustu v Litni 
místo a čas konání: 5. 5. 2016 ve 14 hodin, Náměstí 72, 267 27 Liteň 

Událost připravuje spolek Liteňský pupík ve spolupráci s Institutem terezínské iniciativy.
Čtení  jmen liteňských a regionálních obětí  holocaustu bude probíhat  na náměstí  před
budovou  bývalé  synagogy,  dnes  budova  po  částečné  přestavbě  slouží  jako  požární
zbrojnice SDH Liteň. 
Záštitu nad doprovodnou částí programu převzal  PhDr. Vladimír Czumalo, CSc., který si
pro nás připravil komentovanou prohlídku židovského hřbitova v Litni a prohlídku bývalé
synagogy v Litni.

 

PhDr. Vladimír Czumalo, CSc., foto MgA. Karel Tůma

hřbitov v Litni, foto MgA. Karel Tůma 

http://www.terezinstudies.cz/events/jom-ha-soa/index.html
https://sp.amu.cz/cs/ucitel107095.html
https://sp.amu.cz/cs/ucitel107095.html

	Záštitu nad doprovodnou částí programu převzal PhDr. Vladimír Czumalo, CSc., který si pro nás připravil komentovanou prohlídku židovského hřbitova v Litni a prohlídku bývalé synagogy v Litni.
	
	
	PhDr. Vladimír Czumalo, CSc., foto MgA. Karel Tůma
	
	hřbitov v Litni, foto MgA. Karel Tůma

